



**Hyvä tietää
A-Kiltojen Liitto ry:n
valtakunnallisista
koulutuksista**

**Tärkeintä on, että
koulutuskutsu luetaan huolella
ja toimitaan siinä annettujen
ohjeiden mukaisesti.**

Ilmoittautuminen koulutuksiin

A-Kiltojen Liitto ry:n koulutukset ovat jäsenpalvelua A-killoille. A-kilta päättää ja ilmoittaa osallistujat, eikä henkilökohtaisia ilmoittautumisia oteta vastaan. Ilmoittautuminen tapahtuu A-killan nimenkirjoittajien allekirjoittamalla lomakkeella tai ekstranet-tunnuksilla www.a-kiltojenliitto.fi kutsussa mainittuun ilmoittautumispäivään mennessä. Virallisella ilmoituksella A-kilta sitoutuu maksamaan A-Kiltojen Liitto ry:n koulutuksesta laskuttaman maksun*.

Puhelimitse ei voi ilmoittautua!



Mikäli ilmoittautuneita ei ole tarpeeksi, koulutus perutaan ja siitä ilmoitetaan A-kiltoihin, jotka ovat osallistujia ilmoittaneet.

Ilmoita tiedot oikein! Osallistumistodistukset kirjataan ilmoittautumislomakkeella olevien nimien mukaisesti. Myös ruokavaliorajoitteet on tärkeää ilmoittaa etukäteen, jotta koulutuspaikka voi niihin varautua.

Koulutuspaikat määrittelevät tapahtuman hinnan

Koulutuspaikkoja valittaessa huomioidaan paikkojen soveltuvuuden lisäksi edullisuus. Tämän vuoksi kannattaa varautua siihen, etteivät ne ole hotelitasoisia. Koulutuksen osallistujahinta muodostuu koulutuksen majoituksesta ja aterioista.

Ethän saavu koulutuspaikkaan ennen kutsussa mainittua aikaa! Varaus alkaa vasta kutsussa ilmoitettuun saapumisaikaan ja ennen sitä kohteessa saattaa olla muita tilankäyttäjiä.



Vinkki: Kannattaa ottaa etukäteen selvää matkareitistä ja mahdollisuuksista kimppakyytiin!

Majoitus tapahtuu yleensä kahden hengen huoneissa, omin liinavaattein. Jos liinavaatteet kuuluvat hintaan tai yhden hengen huone on lisämaksusta mahdollinen, ne mainitaan kutsussa. A-Kiltojen Liitto ry tarjoaa koulutusten aikana kahvia ja teetä vapaasti nautittavaksi. Koulutuspaikat saattavat sijaita varsin kaukana palveluista eikä paikoissa itsessään ole useinkaan tuotteiden myyntiä, joten mukanaan voi tuoda myös omia eväitä, hedelmiä, virvoitusjuomia jne.

Päihitteettömyys tapahtumissa

Kaikki A-kiltatoiminta, kuten koulutustoiminta, ovat päihitteettömiä. Päihitteettömyyttä noudattamatta jättävä joutuu poistumaan koulutuspaikalta välittömästi omalla kustannuksellaan. Päihitteettömyyttä tuetaan käytävissä olevien keinoin. Koulutuksissa on mahdollisuus myös vertaistuki-keskusteluille.

**Laskussa huomioidaan matkatuki A-Kiltojen Liitto ry:n hallituksen päätöksen mukaisesti.
Ks. Kuka maksaa -opas.*

